18.

22.

11.

18.

25.

02.

30.

Januar
Mirz

April

April
April

Mai

Mai

31.Mai

20.

01.

15.

19.

26.

03.

17.

24.

31.

12.

Juni
August

August

September

September

Oktober

Oktober
Oktober
Oktober

Dezember

Plauer Segler"Verein ¢ Y.

Mitglied im DSV, LSB und SVMV e.V.

Sport- und Terminplan 2026

11.00 Uhr Erweiterte Vorstandssitzung

13.00 Uhr Jahreshauptversammlung des PSV mit Kaffeetafel

09:00 Uhr Arbeitseinsatz und Beginn des Fahrtenwettbewerbs ab 01.04. im
PSV

09:00 Uhr Arbeitseinsatz

10.00 Uhr Vorstandssitzung

Ansegeln mit Mitgliederversammlung

13.30 Uhr Ansegeln

15.30 Uhr Kaffeetafel im Vereinshaus

16.00 Uhr Mitgliederversammlung / Auswertung Fahrtenwettbewerb 2025
Kalenderwettfahrt mit Grillabend

13.00 Uhr Start zur Kalenderwettfahrt

18.00 Uhr Grillabend am Seglerheim

»Tag der Vereine* / Kinderfest Stadt Plau am See

Sonnenwendfeier

10.00 Uhr Vorstandssitzung
Hafenfest mit Grillabend

14.00 Uhr Geschwaderausfahrt
16.00 Uhr Kaffeetafel

18.00 Uhr Hafenfest
Lampionausfahrt

19.45 Uhr Sammeln auf dem See
20.00 Uhr Beginn der Ausfahrt
10:00 Uhr Vorstandssitzung
Absegeln mit Mitgliederversammlung
13.00 Uhr Absegeln

15.30 Uhr Kaffeetafel im Vereinshaus
16.00 Uhr Mitgliederversammlung
09.00 Uhr Arbeitseinsatz

09.00 Uhr Arbeitseinsatz

Ende des Fahrtenwettbewerbs im PSV  (Abgabe der Fahrtenbiicher)

10.00 Uhr Vorstandssitzung

Eingetragener Verein: Amtsgericht Schwerin, Vereinsregister: VR 6147
Sparkasse Mecklenburg-Schwerin: IBAN DE11 1405 2683 1301 0010 20



	

